MeHio obliee ana anneprukos

Canartbl:

PwN e

Kawm:

No u .k wwN R

Canat 13 KBaweHOM KanycTbl ¢ NOACOAH. Macao
Canat v3 orypuos C NOACO/MH. Macnom

Canat u3 ceexei KanycTbl ¢ NOACONH.MacCNOM
BuHerper

Kawa pucoBas Ha Boae

Kalwa oBcaHaa Ha Boge C YepHOCAMBOM
Kalue nuweHHas ¢ YepHoc/MBOM

Kawa pucoBas Ha NOA0OBUHHOM MO/IOKe
Kalla oBCAHasA Ha MONOBMHHOM MOJIOKE
Kawa nweHHas Ha NONIOBMHHOM MOJIOKe
Kalua KyKypy3Has Ha no/sioBUHHOM MOOKE
KucnomonouHbie npogykrbi:

CmeTtaHa 15%

Kedbup 1,5%

Mepesbie 6nt0aa:

No vk wDN e

OBOLWHOI cyn ¢ GpUKaAeNbKamu U3 MAca roBAAUHDI
Bopuy BereTapnaHcKkuii co cmeTaHol

Ll BereTapmaHckue co cMeTaHoM

Cyn-nope 0BOWHOW C PyKaHbIMK FPeHKamu

Cyn KapTodenbHbIit C BEPMULLIEN IO U CMeTaHOoM
bopuwy Ha BTOpuuHOM rossxkbem By/iboHe co cMeTaHoM
Wn Ha BTOPUYHOM roBsskbem BynboHe co cMeTaHoM

Fopsaune 6rr0ga:

A o A

KoTneTa roeaxba naposas

Msaco roBaguHbl OTBapHOe
BUTOUKM roBaXbU

MeyeHb NO-CTPOraHOBCKM
BedcTporaHos U3 oTBapHOro maca
FoBaAMHa TyweHas ¢ oBoWaMM

FapHupb! :

150rp
150rp
150rp
150rp
150rp
150rp
150rp

100rp
200rp

250/20
250rp
250rp
250rp
250rp
250rp
250rp

50rp

50rp

50rp
50/50rp
50/50rp
50/200rp

H. B. MuHaeBa

10.01.2021r.

LeHa

24=00
35=00
24=00
26=00

22=00
22=00
26=00
26=00
26=00
26=00
26=00

45=00
26=00

45=00
32=00
32=00
35=00
35=00
35=00
35=00

40=00
70=00
55=00
60=00
75=00
95=00



Kawa rpeyHeBasn

Puc oteapHoii
Kaprodenb orsapHoi
Pary osowHoe
Kanycra TyweHas
LlyKKMHM TywwieHble
MaxapoHbl OTBapHble

Nowu ok wNR

Hanutku:

1. Yawm
2. HanuToK aumeHHbIN

150rp
150rp
150rp
150rp
150rp
150rp
150rp

200rp
200rp

22=00
22=00
28=00
30=00
30=00

' 35=00

20=00

8=00
15=00



