

ФГБОУ ВО ПГМУ им. академика Е.А.Вагнера Минздрава России

Утверждаю: и.о. ректора

Н. В. Минаева

10.01.2021г.



Меню общее для аллергиков

Салаты:

	Выход	Цена
1. Салат из квашеной капусты с подсолн. масло	100гр	24=00
2. Салат из огурцов с подсолн. маслом	100гр	35=00
3. Салат из свежей капусты с подсолн.маслом	100гр	24=00
4. Винегрет	100гр	26=00

Каши:

1. Каша рисовая на воде	150гр	22=00
2. Каша овсяная на воде с черносливом	150гр	22=00
3. Каше пшенная с черносливом	150гр	26=00
4. Каша рисовая на половинном молоке	150гр	26=00
5. Каша овсяная на половинном молоке	150гр	26=00
6. Каша пшенная на половинном молоке	150гр	26=00
7. Каша кукурузная на половинном молоке	150гр	26=00

Кисломолочные продукты:

1. Сметана 15%	100гр	45=00
2. Кефир 1,5%	200гр	26=00

Первые блюда:

1. Овощной суп с фрикадельками из мяса говядины	250/20	45=00
2. Борщ вегетарианский со сметаной	250гр	32=00
3. Щи вегетарианские со сметаной	250гр	32=00
4. Суп-пюре овощной с ржаными гренками	250гр	35=00
5. Суп картофельный с вермишелью и сметаной	250гр	35=00
6. Борщ на вторичном говяжьем бульоне со сметаной	250гр	35=00
7. Щи на вторичном говяжьем бульоне со сметаной	250гр	35=00

Горячие блюда:

1. Котлета говяжья паровая	50гр	40=00
2. Мясо говядины отварное	50гр	70=00
3. Биточки говяжьи	50гр	55=00
4. Печень по-строгановски	50/50гр	60=00
5. Бефстроганов из отварного мяса	50/50гр	75=00
6. Говядина тушеная с овощами	50/200гр	95=00

Гарниры :

1. Каша гречневая	150гр	22=00
2. Рис отварной	150гр	22=00
3. Картофель отварной	150гр	28=00
4. Рагу овощное	150гр	30=00
5. Капуста тушеная	150гр	30=00
6. Цуккини тушеные	150гр	35=00
7. Макароны отварные	150гр	20=00

Напитки:

1. Чай	200гр	8=00
2. Напиток ячменный	200гр	15=00